
USNESENÍ 
ze zasedání školské rady konané dne 3.3.2008 

 
Školská rada zřízená při Základní škole Hustopeče, Komenského 776/2, okres Břeclav, 
příspěvková organizace na svém zasedání konaném dne 3.3.2008: 
 

1. projednala 
 

� zprávu ředitele školy o činnosti školy od posledního zasedání školské rady 
 

� zprávu ředitele školy o ověřování ŠVP – ZV v 1. a 6.ročníku 
 

� výroční zprávu o hospodaření školy za rok 2007 a návrh rozpočtu na rok 2008 
 

� protokol o státní kontrole provedené ČŠI na škole ve dnech 17. a 18.9.2007 
 

� informaci ředitele školy o provádění srovnávacích testů Scio a o jejich významu pro další 
zkvalitnění činnosti školy 

 

� podněty členů školské rady 
 
2. bere na vědomí 
 

� zprávu ředitele školy o činnosti školy od posledního zasedání školské rady 
 

� zprávu ředitele školy o ověřování ŠVP – ZV v 1. a 6.ročníku 
 

� výroční zprávu o hospodaření školy za rok 2007 a návrh rozpočtu na rok 2008 
 

� protokol o státní kontrole provedené ČŠI na škole ve dnech 17. a 18.9.2007 
 

� informaci ředitele školy o provádění srovnávacích testů Scio a o jejich významu pro další 
zkvalitnění činnosti školy 

 
3. doporučuje 
 

� zadat odborné firmě zhotovení nových webových stránek školy, aby bylo možné v nich 
zveřejňovat aktuality a dokumenty, které mají veřejný charakter 

 

� informovat školskou radu na příštím zasedání o výsledku podané žádosti o  finanční dotaci 
z OPŽP na zateplení všech budov areálu školy 

 
 
 
Správnost usnesení potvrzují níže podepsaní členové školské rady: 
 
 
 
_______________________________________________________________________________ 

za členy jmenované zřizovatelem 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
za členy zvolené za zákonné zástupce nezletilých žáků 

 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
za členy zvolené za pedagogické pracovníky školy 


